

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณศูนย์การค้า ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ตู้ควบคุม (controller) ชนิด Fixed Time 8 Phase	ชุด	1.000	220,000.00	220,000.00	1.3642	300,124.00	300,124.00
2	2. Controller Shelter	แห่ง	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3642	20,463.00	20,463.00
3	3. เสาไฟจราจรแบบเสาสูง (Mast Arm) พร้อมฐาน	ต้น	3.000	22,000.00	66,000.00	1.3642	30,012.40	90,037.20
4	4. เสาไฟจราจรแบบเสามาตรฐาน พร้อมฐาน	ต้น	3.000	5,000.00	15,000.00	1.3642	6,821.00	20,463.00
5	5. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 3 ดวงโคม (ลูกศร) ขนาด 300 mm.(แดงลูกศรตรง,เหลืองเต็มดวง,เขียวลูกศรต	ชุด	4.000	36,000.00	144,000.00	1.3642	49,111.20	196,444.80
6	6. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 3 ดวงโคม (ลูกศร) ขนาด 300 mm.(แดงลูกศรเลี้ยวขวา,เหลืองเต็มดวง,เขียวลูกศรเลี้ยวขวา)	ชุด	4.000	36,000.00	144,000.00	1.3642	49,111.20	196,444.80
7	7. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 4 ดวงโคม ขนาด 300 mm.(แดงเต็มดวง,เหลืองเต็มดวง,เขียวลูกศรตรง,เขียวลูกศรเลี้ยวขวา)	ชุด	4.000	48,000.00	192,000.00	1.3642	65,481.60	261,926.40

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณศูนย์การค้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. เครื่องนับเวลาถอยหลัง (Count Down 10 วิ) ขนาด 45x75 ซม. ใช้ LED 3 หลัก 3 สี (สีแดง,สีเหลือง,สีเขียว)	ชุด	4.000	50,000.00	200,000.00	1.3642	68,210.00	272,840.00
9	9. บ่อพัก ขนาด 70x70 ซม.	บ่อ	4.000	5,000.00	20,000.00	1.3642	6,821.00	27,284.00
10	10. บ่อพัก ขนาด 40x40 ซม.	บ่อ	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
11	11. ท่อร้อยสายขนาด 4" (HDPE) พร้อมค่าวางท่อหรือดันทลอด	เมตร	130.000	1,500.00	195,000.00	1.3642	2,046.30	266,019.00
12	12. ท่อร้อยสายขนาด 2" (HDPE) พร้อมค่าวางท่อ	เมตร	60.000	900.00	54,000.00	1.3642	1,227.78	73,666.80
13	13. ค่าสายไฟ CV 4 x 2.5 mm	เมตร	200.000	87.20	17,440.00	1.3642	118.95	23,791.64
14	14. ค่าสายไฟ CV 2 x 10 mm	เมตร	30.000	120.00	3,600.00	1.3642	163.70	4,911.12
15	15. ค่า Ground rod ชนิด Exothermic welding	ชุด	8.000	800.00	6,400.00	1.3642	1,091.36	8,730.88
16	16. ค่าป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร	ชุด	4.000	3,590.00	14,360.00	1.3642	4,897.47	19,589.91
17	17. โคมไฟส่องสว่าง ชนิดหลอด LED ขนาด 120W	ชุด	4.000	17,000.00	68,000.00	1.3642	23,191.40	92,765.60
18	18. ค่าขนส่ง	เหมาจ่าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณศูนย์การค้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

รวมราคากลาง	1,884,369.45
-------------	--------------



สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

24 กรกฎาคม 2567 13:54:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณศูนย์การค้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์
(สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กั๊ววนพจน์ ไชยสั๊ตยั
(กั๊ววนพจน์ ไชยสั๊ตยั)
กรรมกรกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี
 (นันทวัน แพงศรี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

24 กรกฎาคม 2567